

God praxis nr 4	
Titel	Förlorade pojkar och förlorade flickor
Författare/namn på institutionen (organisationen)	SIDFOTEN
Typ av god praxis	Program
Plats	Chicagos South Shore-kvarter
Startdatum / Slutdatum	
Målgrupp av elever	Den fokuserar på pojkar och flickor i åldrarna 4 till 18 och ungdomar i åldrarna 15 till 24 i riskzonen, särskilt de som har problem med sina akademiska prestationer eller beteende i och utanför skolan.
Inblandade institutioner	Sidfoot (Community Football Drivers for social inclusion in deprived districts) och samfinansieras av Erasmus+ Program of the European Union.
Mål	<ul style="list-style-type: none"> • Minska ungdomsvåld med hjälp av en ungdomsutvecklingsmodell baserad på idrott, främst fotboll. • Förbättra ungdomars fysiska hälsa och sport och akademiska färdigheter. • Ge kulturell och samhällelig berikning.
Beskrivning	Lost Boyz, Inc. (som även inkluderar ett flickprogram: Lost Girlz) är den enda sportbaserade ungdomsutvecklingsorganisationen i regionen som specifikt använder baseboll och softball för att möta de unika behoven hos ungdomar i riskzonen. Det erbjuder också möjligheter för idrottare att övergå till ett sekundärt program som tar itu med arbetskraftens beredskap och hjälper deltagarna att tjäna inkomst.

	<p>Detta program håller ungdomar engagerade i positiva aktiviteter under tider då de är mest utsatta (efter skolan och under sommaren). Dessutom har Lost Boyz räddat barn från möjlig gängengagemang och offer, samtidigt som de tillhandahållit personliga utvecklingstekniker, utbildning och omsorg till deltagarna.</p> <p>Lost Boyz och Lost Girlz har positivt påverkat livet för utsatta ungdomar i Chicago genom att förebygga våld. Av denna anledning kan Lost Boyz och Lost Girlz anses vara en av de bästa metoderna för att vara unika i Chicago och för att använda baseball/mjuk boll som ett verktyg i ett totalt missgynnat område.</p> <p>Lost Boyz/Lost Girlz känner igen varje medlems individuella kamp och anpassar deras tillvägagångssätt därefter.</p> <p>Unga människor som har deltagit i detta program får ofta fördelar och livskunskaper som de kan använda i sitt dagliga liv. Förutom att ha avsevärt förbättrad disciplin, självkänsla, lagarbete, sunda vanor, ledning och sunda relationer med kollegor och auktoriteter.</p>
Länk till källan (om tillgänglig)	https://best.practices.sidfoot.eu/portfolio-item/lost-boyz-lost-girlz/